Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 008/2020/AGER/MT

Revoga a Portaria nº 009/2019/AGER/MT.

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS -
AGER/MT, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 10, II, “b”, da Lei Complementar n° 429/2011, e

Considerando a instrução do processo nº 96134/2020 com as devidas manifestações e autorizações.

Resolve

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 009/2019/AGER/MT que designou “o servidor, James Gonçalo de Arruda Jaudy, para
Supervisionar e Fiscalizar a Concessão Rodovia MT 242, trecho: Entº BR 163 (Sorriso) - Trevo - Entº MT 491 - Ipiranga do
Norte, com a extensão 71,478 km, fazendo parte do segmento da rodovia MT 491, trecho: Entº 242 - km 17,8, com
extensão de 17,800 km, totalizando 89,278 km, administrado pela empresa ABASI - Concessionária de Exploração da
Rodovia MT 242/491 com extensão de 83,8 km Ltda”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. Publique-se. CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 09 de junho de 2020.

Luís Alberto Nespolo

Presidente Regulador

AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16b5143e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:15:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial